
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  

 

 
Zahájení disciplinárního řízení č. 14 – 2018-2019 

 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 

Disciplinárního řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost (§93 

DŘ FAČR):  

 

Linke Libor 93071052  utkání A2B0106 
(Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké udeření soupeře rukou 
(otevřenou dlaní) do oblasti hlavy v přerušené hře. Udeřený hráč utkání nedohrál.) 
 
 
Kohút Milan 92070828  utkání A2B0102 
(Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmaření 
zjevné brankové možnosti – zmařil zjevnou brankovou příležitost soupeře podražením soupeře 
ze strany zezadu, v souboji o míč.) 
 
 
Mokrý Daniel 99100209  utkání A1A0107 
(Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo 
gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky – kritika R po skončení utkání včetně hanlivých 
výrazů. Řekl doslova: „Běž do píči ty zkurvenej zmrde.“) 
 
 
Potoč Marian 80021204  utkání A1A0104 
(Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 
podrazeni ze stranu v souboji o mic neprerusene hre.) 
 
 
Zrůst Vítek 89081640  utkání A1A0102 
(Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo 
gest.) 
 
 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler 
předseda disciplinární komise     


